
U F F I C I O A T T I G C . C C

%$Oq,d,r/efs%**

Città di Trani
Medagtia 

Xî;ffí:?^" 
t Merito civite

Gopia Deliberazione di Giunta Comunale

L'anno duemi laquindic i  ,  i l  g iorno del mese di settembre ,  a l le

ore __ _l.qng-**-." , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale dott.Carlo Casalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 2 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita iconvocati

Oggetto:
CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE GRATUITO PER L'EVENTO
SPORTIVO DENOMINATO '' GAST DAY'' PRIMA GIORNATA DELLO SPORT

N, 58 del Reg. I TRANESE ORGANIZZATO DAL COMITATO DELLE ASSoclAzlONl

SPORTIVE TRANESI IN PROGRAMMA A TRANI IL PROSSIMO 13
SETTEMBRE 2015.

Data :  9 /912015

a

BOTTARO Avv. Amedeo SINDACO. PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffael la ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

DE BIASE Rag.Angelomichele ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott. Felice ASSESSORE x

DISTASO Prof.ssa Grazia ASSESSORE x

TEMPESTA Avv.Giuseppe ASSESSORE x

a deliberare sull 'oggetto sopraindicato.



RELAZIONE DEL SINDACO

Con nota del 03/09n015, acquisita al Protocollo Cenerale di questo Ente nel medesimo giomo al no35392, il
Cornitato delle Associazioni Sportive Tranesi di Trani, ha chiesto il patrocinio della Ciftà di Trani per
I'evento sportivo denominato 'CAST DAY" Prima Giomata dello Sport Tranese in programma il
prossimo 13 settembre 2015 a Trani.
La manifestazione, organizzata dal Comitato delle Associazioni Sportive Tranesi, si pone come obiettivo
quello di far conoscere tutti gli sport praticati nella nostra città in modo da far awicinare i cittadini alla
pratica degli stessi. Inoltre, raccogliendo tutti gli sport in un unico evento, ci sarà la possibilità per i giovani
di provare più discipline in modo tale da capire quale sport li appassiona di più. L'evento si svolgerà dalle
ore 15,00 alle ore 20,00, nella zona antistante I'ingresso della Villa Comunale, con dodici comparti dedicate
a l l ava r ied i sc ip l i ne t racu i : rugby -baske t -pa l l avo lo -ca l c io - j udo -a t l e t i ca -sche rma-danza -
pattinaggio - soft-air - taekwondo olimpico - parkour.
Ritenendo che I'iniziativa sia meritevole dell'attenzione di questa Amministrazione, si propone alla Giunta
comunale I'adozione del prowedimento per la concessione del patrocinio.

LA GII]NTA COMUNALE

Ascoltata la relazione del Sindaco Aw. Amedeo Bottaro;
Ritenuto che l'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale approvato con
deliberazione commissariale n.l9 del 25/03/2015:
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica-amministrativa, in atti, espresso ai sensi dell'art.49 del
D.Lgs. n"267 /2000 dal Dirigente ad interim dell'Area Affari Generali e Istituzionali e Servizi alle persone,
dr.ssa Caterina Navach, in data 3/09/201:.
Preso atto che ai sensi del predetto art.49 del D.Lgs. n"267 /2000, il presente prowedimento non è soggetto
al parere contabile in quanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata;
Con voti unanimi, resi nei modi di legge;

DEL IBERA

l) di athibuire, ai sensi del Regolamento comunali per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di Trani per I'evento sportivo denominato'CAST DAY" Prima Giomata dello
Sport Tranese in programma il prossimo 13 settembre 2015 a Trani;
2) di autorizzare gli organizzatori dell'iniziativa ad ufilizzare lo stemma della Ciftà di Trani, in conformita
con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinib concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun obbligo,
previsto da leggi e/o regolamenti, relativo alliesercizio dell'attività patrocinata;
5) di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di Trani;
6) di dichiarare, con voti unanimi espressi con separata votazione, il presente prowedimento
immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art.134, 40 comm4 del D.Lgs. no267 /2000.

fdl



DELIBERA N. 58 DEL 9/9  12015

l l presente verbale e stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE

F,to dott.Garlo Casalino

IL SINDACO

F.to avv. Amedeo Bottaro

N" 
'7 

6nÍ__ res pubblíc.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all 'albo Pretorio dal

Trani,

ATTESTA

1 1 SET 2015 ar 26SET2o[ per

IL  SEG

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

che la presente deliberazione:

ATTESTA

l lst iru$
Trani,

Copia conforme ad uso amministrat ivo.
11 sET 2015

Trani,

1à,,i 
fillf

(art. 134 comma 3

dott. Cà Casal ino


